

ZDP-NZ-3302-17/2020

WYJAŚNIENIA DO ZAPYTAŃ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 3225P w m. Dobroszów”

Na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Proszę o zmianę jednostki przedmiarowej w poz. 74 z m3 na m2.

Odpowiedź:

Do wyceny należy przyjąć m2.

Pytanie 2

Czy Zamawiający zezwoli na zastosowanie mieszanki AC11S zamiast AC8S na warstwę ścieralną?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie AC11S.

Pytanie 3

Proszę o wskazanie właściwej konstrukcji pobocza. Opis techniczny wskazuje, że może to być albo 10 cm nawierzchni z kruszywa łamanego albo 10 cm nawierzchni z destruktu bitumicznego, przedmiar natomiast wskazuje na dwie warstwy po 5 cm z kruszywa łamanego i destruktu bitumicznego.

Odpowiedź:

Konstrukcja pobocza zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 4

Proszę o podanie ilości urządzeń podziemnych, które będzie należało wyregulować wysokościowo.

Odpowiedź:

Ilość urządzeń do regulacji wysokościowej według aktualnego stanu w terenie.

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie profili podłużnych kanalizacji deszczowej.

Odpowiedź:

Profil podłużny Zamawiający zamieszcza w załączniku do wyjaśnień.

Pytanie 6

Zgodnie z opisem technicznym branży sanitarnej należy ułożyć dwa rodzaje rur fi 250 o długości 415,5 m i 365,8 m, zaś zgodnie z przedmiarem należy ułożyć rury fi 200 o długości 339,7 m i fi 250 o długości 415,6 m i 365,8 m. Proszę o wskazanie właściwego zakresu robót.

Odpowiedź:

Długość i rodzaje rur zabudować zgodnie z przedmiarem robót oraz projektem budowlanym.

Pytanie 7

Czy Zamawiający będzie wymagał ustawienia betonowych słupków "PAS DROGOWY"?

Odpowiedź:

Słupki betonowe nie są przedmiotem zamówienia.

Pytanie 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słupów oświetleniowych aluminiowych na słupy stalowe ocynkowane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zamianę słupów oświetleniowych.

Pytanie 9

Czy znak aktywny D-6 ma być wyposażony w czujnik ruchu wykrywający zbliżającego się pieszego?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 10

Czy znak aktywny D-6 ma być wyposażony w system radiowy do komunikacji ze znakiem po drugiej stronie przejścia dla pieszych?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 11

Jaką wielkość tarczy mają mieć znaki aktywne?

Odpowiedź:

Znaki aktywne II generacji 600x600 mm.

Pytanie 12

Czy znak aktywny D-6 ma być w wersji „chodzący ludzik” czy „SIGN Flash” lub inny?

Odpowiedź:

Znak aktywny kroczący ludzik w wersji „chodzący ludzik”.

Pytanie 13

Jaką ma mieć pojemność akumulator do zasilania znaków?

Odpowiedź:

Akumulator żelowy o pojemności minimalnej 120 Ah.

Pytanie 14

Jaką moc mają mieć panele fotowoltaiczne do zasilania znaków?

Odpowiedź:

Moc panelu fotowoltaicznego ma wynosić 270 poli.

Pytanie 15

Zwracam się z prośbą o udostępnienie poprawnej specyfikacji znaków aktywnych (Znak D-6 oraz znak B-20). Zmieszczona przez Państwa SST dotyczy latarni Hybrydowych, o których nie ma mowy w przedmiocie zamówienia. W związku z udzieleniem błędnej odpowiedzi proszę o wydłużenie terminu składania ofert do 04.12.2020.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający załącza SST. Dodatkowo Zamawiający załącza przykładowy rysunek ze znakiem aktywnym.

W związku z udzielonymi odpowiedziami do zapytań, Zamawiający informuje, że termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu, ulega przedłużeniu do dnia 01.12.2020 r. do godziny 09:45. Otwarcie ofert nastąpi 01.12.2020 r., o godz. 10:00. Miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

W związku z powyższym:

- pkt 20.2 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Koperta powinna być zaadresowana następująco:

Zarząd Dróg Powiatowych w Koninie

ul. Świętojańska 20 d, pok. nr 1

62-500 Konin,

oraz wyraźnie opisana w następujący sposób:

Oferta przetargowa na:

Przebudowa drogi powiatowej nr 3225P w m. Dobrosołowo

Nie otwierać przed 01.12.2020 r. godz. 10:00

Na kopercie należy również umieścić nazwę i adres Wykonawcy.

1. W przypadku braku na kopercie ww. informacji Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia mogące wynikać z powodu tego braku, np. przypadkowe otwarcie oferty przed wyznaczonym terminem, a w przypadku składania ofert pocztą lub pocztą kurierską - jej nieotwarcie w trakcie czynności otwarcia ofert.
2. Konsekwencje złożenia oferty niezgodnie z w/w wymaganiami ponosi Wykonawca."

- pkt 28 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Oferty należy składać na adres podany w ogłoszeniu o przetargu: Konin, ul. Świętojańska 20d pok. nr 1 nie później niż do dnia **01.12.2020 r. do godziny 09:45.**”

- pkt 42.1 SIWZ otrzymuje brzmienie:

„Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu **01.12.2020 r. o godz. 10:00** w siedzibie Zarządu Dróg Powiatowych w Koninie, ul. Świętojańska 20d, pokój nr 2, sala narad.”